
Выписка из прокола № 2 
Заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности 
главы администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение 

Киришского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по
контракту.

17.01.2025 кабинет Совета депутатов
15.00

Заседания Конкурсной комиссии

Председательствовал: Татаринцева Нина Дмитриевна - глава муниципального 
образования Кусинское сельское поселение;

Всего членов комиссии -  6, присутствует -  6, комиссия правомочна принимать 
решения.

Присутствовали члены комиссии:
Никифоров В.В., Иванов И.Н., Чувашев И.Н., Васильева Е.Г., Цветков А.Г.

Повестка пункта 2 заседания:

2.Определение результатов конкурса на замещение должности главы администрации 
муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского 
муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту и 
представление указанных кандидатур в совет депутатов муниципального образования 
Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской 
области.

Конкурсная комиссия в целях определения результатов конкурса на замещение 
должности главы администрации муниципального образования Кусинское сельское 
поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по 
контракту и представление указанных кандидатур в совет депутатов муниципального 
образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района 
Ленинградской области голосовала:

За представление кандидатуры Гласмана Бориса Борисовича в совет депутатов 
муниципального образования Кусинское сельское поселение муниципального района 
Ленинградской области:

«за» - 6, «против» - 0, «воздержались» - 0.

За представление кандидатуры Стаховской Елены Викторовны в совет депутатов 
муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского 
муниципального района Ленинградской области:

«за» - 6, «против» - 0, «воздержались» - 0.

За представление кандидатуры Орловой Светланы Николаевны в совет депутатов 
муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского 
муниципального района Ленинградской области:

«за» - 0, «против» - 6, «воздержались» - 0.

По результатам голосования Конкурсная комиссия решила:
1 .Признать конкурс на замещение должности главы администрации муниципального 

образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района 
Ленинградской области, назначаемого по контракту, состоявшимся.



2. Предоставить в совет депутатов муниципального образования Кусинское 
сельское поселение муниципального района Ленинградской области кандидатуры на 
должность главы администрации муниципального образования Кусинское сельское 
поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по 
контракту:

1. Гласмана Бориса Борисовича;
2.Стаховскую Елену Викторовну;

Председатель Конкурсной комиссии 
Татаринцева Нина Дмитриевна

(подпись)

Секретарь Конкурсной комиссии 
Васильева Екатерина Fеннадьевна


